
COMPETÊNCIA VALOR (1)
PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 339.734,00      28.750,44      28.750,44              -                               28.750,44             20/02/2019 01/02/2019
Fevereiro 339.734,00      28.750,44      28.750,44              -                               28.750,44             20/03/2019 28/02/2019
Março 341.484,00      28.890,44      28.890,44              -                               28.890,44             19/04/2019 29/03/2019
Abril 340.984,00      28.773,44      28.773,44              -                               28.773,44             20/05/2019 02/05/2019
Maio 341.713,17      28.853,64      28.853,64              -                               28.853,64             20/06/2019 04/06/2019
Junho 341.384,00      28.805,44      28.805,44              -                               28.805,44             19/07/2019 03/07/2019
Julho 345.284,00      29.246,44      29.246,44              -                               29.246,44             20/08/2019 01/08/2019
Agosto 343.584,00      29.109,44      29.109,44              -                               29.109,44             20/09/2019 03/09/2019
Setembro 342.050,66      28.940,77      28.940,77              -                               28.940,77             18/10/2019 01/10/2019
Outubro 343.217,33      29.069,10      29.069,10              -                               29.069,10             20/11/2019 04/11/2019
Novembro 346.517,33      29.480,10      29.480,10              -                               29.480,10             20/12/2019 20/12/2019
Dezembro 341.450,66      28.829,43      28.829,43              -                               28.829,43             20/01/2020 20/01/2020
13º Salário 221.009,33      20.807,03      20.807,03              -                               20.807,03             20/12/2019 20/12/2019

Total 4.328.146,48   368.306,15    368.306,15            -                               368.306,15           
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PRINCIPAL ENCARGOS DATA DE 
VENCIMENTO

DATA DE 
REPASSE

Janeiro 339.734,00       71.344,14          71.344,14                 32,80                     71.311,34              -                       20/02/2019 01/02/2019
Fevereiro 339.734,00       71.344,14          71.344,14                 32,80                     71.311,34              -                       20/03/2019 28/02/2019
Março 341.484,00       71.711,64          71.711,64                 32,80                     71.678,84              -                       19/04/2019 29/03/2019
Abril 340.984,00       71.606,64          71.606,64                 -                         71.606,64              -                       20/05/2019 02/05/2019
Maio 341.713,17       71.759,76          71.759,76                 32,80                     71.726,96              -                       20/06/2019 04/06/2019
Junho 341.384,00       71.690,64          71.690,64                 32,80                     71.657,84              -                       19/07/2019 03/07/2019
Julho 345.284,00       72.509,64          72.509,64                 -                         72.509,64              -                       20/08/2019 01/08/2019
Agosto 343.584,00       72.152,64          72.152,64                 -                         72.152,64              -                       20/09/2019 03/09/2019
Setembro 342.050,66       71.830,63          71.830,63                 -                         71.830,63              -                       18/10/2019 01/10/2019
Outubro 343.217,33       72.075,63          72.075,63                 -                         72.075,63              -                       20/11/2019 04/11/2019
Novembro 346.517,33       72.768,63          72.768,63                 -                         72.768,63              -                       20/12/2019 20/12/2019
Dezembro 341.450,66       71.704,63          71.704,63                 -                         71.704,63              -                       20/01/2020 20/01/2020
13º Salário 221.009,33       46.411,95          46.411,95                 -                         46.411,95              -                       20/12/2019 20/12/2019

Total 4.328.146,48    908.910,71        908.910,71               164,00                   908.746,71            -                       

VALOR (1) DEVIDA (2)

Resolução T.C. Nº 067/2019

CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)

RECOLHIDA

ANEXO XIII

BASE DE CÁLCULO

CÂMARA MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL
DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Presidente Contador
Murilo Vieira dos Santos Romeu Serafim da Silva

CRC-PE: 016.650/O-6

MUNICÍPIO DE ABREU E LIMA

ANEXO XIII - B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE 

EXERCÍCIO DE 2019

COMPETÊNCIA

MURILO 
VIEIRA DOS 
SANTOS:590
69902400

Assinado de forma 
digital por MURILO 
VIEIRA DOS 
SANTOS:59069902400 
Dados: 2020.04.22 
21:17:33 -03'00'

ROMEU 
SERAFIM DA 
SILVA:00801
266424

Assinado de forma 
digital por ROMEU 
SERAFIM DA 
SILVA:0080126642
4 
Dados: 2020.04.23 
21:12:35 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
M

E
U

 SE
R

A
FIM

 D
A

 SIL
V

A
, M

U
R

IL
O

 V
IE

IR
A

 D
O

S SA
N

T
O

S
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 8c23352d-1691-415b-ac76-0f811dc66ac5




